
Organización
Los responsables del título en de la Facultad de CC de la Educación son:

 

Tutores y tutoras de curso-grupo (2024/2025)

CURSO GRUPO NOMBRE DEL 
TUTOR / TUTORA CORREO ELECTRÓNICO

Primero 1ºA Mónica Ortiz Cobo monicaoc@ugr.es

  1ºB Francisco Javier
Jiménez Ríos fjjrios@ugr.es

  1ºC María Jesús
Caurcel Cara caurcel@ugr.es

  1ºD Ana María Ruiz-
Ruano García amruano@ugr.es

  1ºE Nazaret Martínez
Heredia nazareth@ugr.es

Segundo 2ºA Pedro Arteaga
Cezón parteaga@ugr.es

  2ºB Ana Justicia Arráez anajus@ugr.es

Órganos unipersonales: Equipo decanal

Órganos colegiados: Junta de facultad y comisiones delegadas

Coordinador de titulación: Ramón Montes Rodríguez

Comisión de Calidad del Centro: Composición
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  2ºC Antonio Miñán
Espigares aminan@ugr.es

  2ºD Lina María Cecilia
Gámiz linamcg@ugr.es

  2ºE Antonio Álvarez
Baz antxon@ugr.es

Tercero 3ºA César Torres
Martín cesartm@ugr.es

  3ºB Magdalena
Jiménez Ramírez madji@ugr.es

  3ºC María del Carmen
Pichardo Martínez pichardo@ugr.es

  3ºD Miriam Romero
López miriam@ugr.es

  3ºE Paula Peregrina
Nievas paulaperegrina@ugr.es

Cuarto 4ºA
(mañanas) Rosario Padial Ruz rpadial@ugr.es

  4ºB (tardes) Juan García Única jggu@ugr.es
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